2. Considera duplex esse hujus armaturæ genus. Defensivum & Offensivum. Defensivum ad repellendos insultus carnis tuae rebellis, & offensivum ad eandem impugnandam, hoc est, ad eam servandam modestam, obedientem, promptam ad præstandum, quod oportet, spiritui tributum. Primum igitur tibi servier memoria Passions Christi pro armatura ad repellendos viriliter tuae carnis insultus, quia omnes docent non esse efficacius contra tentaciones sensuales remedium, quam cogitare, quid pro nobis Christus sit passus: *Dabis eis secundum cordis laborem tuum*. Thes. 3, v. 6. qui fieri potest, ut contempleris in Cruce Christum, ut eum videoas tui causâ nudum, & sanguine undantem, videoas attritum, excarnificatum, lacerum, & tamen cogites eodem tempore corpori tuo indulgere voluptates etiam illicitas? immo potius te senties accendi sanctâ

quadam indignatione contro-  
volésque male tractare res ipsas  
tificare te ipsum, & te pesce  
promeritas, quod non est  
carne sua defendere, sed emere  
fendere. Nonna prouide non hoc  
esse, ut obiter meminimus  
Christi, neceesse est armari  
unde non dicit Apostolus: *Cogita-  
tem passo in carne*. & vos eadem  
datione armamini, sed eadem cogita-  
tione. Hoc est, quod juvat, ali-  
gitatio. Neque dicas animi  
cum urget necessitas, deinceps  
ponis quia si caro continuabili-  
vet, vel ad id movendum inpro-  
est; quodnam erit tempus, quo  
nenda sint arma contra ipsius ar-  
mam? 3. Considera, ut ista cogni-  
tionis tibi revera grande prædi-  
lum, præ omnibus curandum  
citer apprehendas, quis si illa  
am prote sustinuit, unde abicit  
Apostolus: *Christo autem in  
carne, non dicit Passo verbera  
nera, passo crucem*, dicit solus  
quia hoc solum sufficere tibi dicit.  
Filius DEI vivus, & verus donum  
salute tua non fecisset, quoniam  
liberat haustum illum tellis, &  
Cruce gustavit, sufficere id debet  
tu vilissimum terræ vermiculatum  
continuo immersus pelago ambi-  
nis pro ejus amore, quia, quoniam  
me obstupescas, non est, eum in cor-  
re suo tenerrimo tanta pallium posse  
que plurima tamen erant, quoniam  
perferenda necesse fuit procurare

recepit iam prodigiosas, sed eum pati non fuisse dignarum. Itaque, quemadmodum Tobias, quamdiu beneficia perpendit a ductore sui filii accepta, et appendere cogitabat dando facultatum diuidium, ubi deinde cognovit eum, qui beneficia illa praestitit, fuisse Angelum, immo Archangelum caelorum, subito quasi exanimis in terra prostratus est, nec aspicere eum sustinuit, nec illi respondere, nec gratias agere, sed planè credidit aliud se agere non posse, quam ad ejus pedes expirataestate quoque sine dubio plurimum commoveri oportet in eo contemplando, quod Christus pro te passus est cum cogitas eum, qui passus est non fuisse hominem ordinariis, non Angelum, non Archangelum, sed